
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

BLEFJELL ‑ 2 Nyoppførte og stilfulle  
hytter - 4 soverom - 2 bad - 2  
stuer - Lave omk
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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BLEFJELL ‑ 2 Nyoppførte og  
stilfulle hytter - 4 soverom  
- 2 bad - 2 stuer - Lave  
omk
Her har vi for salg 2 meget smakfulle og arealeffektive, samt  
energieffektive hytter på koselige Gvelven. Lave omkostninger ved  
kjøp! Hyttene har en gjennomført god standard og har følgende  
innhold:
Bod/​​​vaskerom ved inngangspartiet.
1. ETG: Entre, 2 soverom, bad/​​​wc, og stue/​​​kjøkken med integrerte  
hvitevarer og utgang til terrasse.
2. ETG: Loftstue, 2 soverom og bad/​​​wc.
Fra hyttene har man en flott og vid utsikt og det er flotte turområder  
rett utenfor hytta både sommer som vinter. Kort vei (200 meter) til  
Gvelven Kro. Perfekt hytte for familien som vil ha det enkelt og  
lettstelt på fjellet.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 342,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 416 342,‑
Selger:	  Gvelven Feriegrend AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA/​​​P‑rom:	 96/​​​92 m²
Tomtstr.:	 470.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 12, bnr. 148

Oppdragsnr.:	 1207230030

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 92 m²
BRA: 	 96 m²

Arealbeskrivelse
Fritidsbolig
Bruksareal
1. etasje: 69 kvm 
2. etasje: 27 kvm 
Primærrom
1. etasje: 65 kvm Entré, 2 soverom, bad og stue/​​​ 
kjøkken.
2. etasje: 27 kvm Stue, bad og 2 soverom.
Sekundærrom
1. etasje: 4 kvm Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
470.6 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med gruset gårdsplass og plantet gress.  
Steinbelagt uteplass. 

Beliggenhet
Hytta ligger flott til i solrike og idylliske omgivelser  
på Blefjell i Flesberg kommune, ca. 40 km nordvest  
for Kongsberg. Fra Osloområdet og Vestfoldbyene  
er det ca. 1,5 ‑ 2 timers kjøring, en ypperlig avstand  
for helgeturer. Området er et eldorado for deg som  
er glad i flott natur og friluftsliv året rundt. Her er  
turmulighetene mange og varierte. Man kan starte  
skituren så og si rett utenfor døra og gå flere mil i  
preparerte løyper som passer for både store og  

små. 
Turen over alle turer går til Bletoppen som ligger  
1340 moh. Fra hytta er det bare en liten kjøretur til  
Blefjellheisen, en familievennlig alpinbakke med tre  
nedfarter. Her er det mulighet for å hoppe og raile,  
eller ha en litt roligere nedfart for de som liker det.  
Stedet er også et godt utgangspunkt for flotte turer  
sommer som vinter. Blir man kald eller småsulten  
kan man sette seg inn i Varmestua. 
Videre er det ca. 3 mil til Fagerfjell skisenter med  
flere nedfarter og preparerte langrennsløyper. Om  
sommeren er det bademuligheter i den lille innsjøen  
Buvannet, som ligger en liten kjøretur unna. Her er  
det små holmer og langgrunne strender som er  
perfekt for barnefamilier. Buvannet er også flott for  
kanoturer, og det er mulig å leie kano her. 
Det er fint turterreng rundt vannet, og vil du gå  
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